
Vedlegg 5 Vernekart 
(det vil utarbeides vernekart i henhold til standarder for dette på et senere tidspunkt) 
 
  
Ferdsel ved Landingen, på kjerrevegen/stien opp til Vardø fyr og området rundt 
fyret 
 

 
Figur 1 Det legges fortsatt opp til at ferdsel ved Landingen, på kjerrevegen/stien opp 
til Vardø fyr og området rundt fyret (skravert felt), skal være tillatt hele året. Her blir 
det ingen endringer i forhold til vernekart fra oktober 1982 (Miljøverndepartementet). 
 
 



Ferdsel i sjø (ved flytebrygga og Landingen) 
 

 
Figur 2 Det foreslås at ferdsel i sjøen skal være forbudt fra og med 15. februar til og 
med 31. august. Innenfor denne tidsperioden vil nødvendig transport til og fra 
flytebrygga og Landingen likevel være tillatt innenfor grønn heltrukken strek. Fra og 
med 1. september til og med 14. februar vil ferdsel på sjøen være tillatt i hele 
reservatet. 
 
 

 
Figur 3 Fra flytebrygga til vernegrensa (grønn heltrukken strek) er avstanden ca. 300 
meter, og bredden langs vernegrensa i sør er ca. 100 meter. Fra Landingen til 
vernegrensa er avstanden ca. 300 meter, og bredden langs vernegrensa i sør ca. 100 
meter. For å gjøre manøvrering med båt mulig ved flytebrygga og Landingen, er 
bredden på den grønne sonen inne ved land ca. 25 meter. 



Ferdsel på vestsiden av Hornøya 
 

 
Figur 4 Flytofotoet viser flytebrygga (blå heltrukken strek), fugletitterskjulet (rød 
heltrukken strek) og utedoen (gul heltrukken strek). Det foreslås at det skal være 
tillatt med ferdsel hele året innenfor grønn heltrukken strek samt på 
landgang/flytebrygge (blå heltrukken strek). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Figur 5 Flyfotoet viser avstanden fra fugletitterskjulet til nordgrensen (ca. 100 meter) 
og sørgrensen (ca. 50 meter), avstanden fra toalettbygget til nordgrensen (ca. 125 
meter) og sørgrensen (ca. 20 meter) samt bredden ved nordgrensen (ca. 25 meter) og 
sørgrensen (ca. 10 meter).  
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Figur 6 For å komme til gammene på Reinøya legges det til med båt innerst- og på 
den østre siden av Gambukta. Her følger en sti fra svabergene og opp til gammene, 
utedoen og brønnen. Det er for grunt å legge til med båt i fjæra. Derfor fortøyes 
båten ved svabergene på dypere vann lenger ut. 
 



 
Figur 7 Området rundt gammene er ca. 60 meter langt og 30 meter bredt. I tillegg 
tilkommer et mindre areal rundt brønnen og utedoen som sammen med det andre 
arealet har et samlet areal på ca. 2000 m2 (2 daa). 
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